auctore Sheikh *Mohyi-ed-din Ibn Arabi Hatimi*. Tractatus ita incipit: Laus Deo, qui calamo clavium unice distinctus est etc. — 12516. *Mefatih el-gheib*, claves arcani, auctore Imam *Fakhr-ed-din Mohammed Ben Omar El-Raxi*, anno 606 (inc. 6. Jul. 1209) mortuo. Hic liber, qui nomine Commentarii Magni inclaruit, ita incipit: Laus Deo, qui nos adjuvat ad praestantissimum honorum operum perpatrandum etc. Auctor: Scias, inquit, aliquando me verba jecisse, ex Suratae *Fatihah* thesauris utilibus et pretiosis decem milia quaestionum erui posse. Quod cum obtrectator quidam invidus absurdum esse opinatus esset, hunc librum componere incepti, et introductionem 5 praemisi, quae lectorem quasi admoneat, fieri posse, ut quod diximus ad exitum perducatur, et quae sequuntur. — *Ibn Khallikan*: Ibi, inquit, omnia rara collegit, et liber admodum magnus est, attamen eum non absolvit. Sheikh *Nejm-ed-din Ahmed Ben Mohammed Camuli*, anno 727 (inc. 27. Nov. 1326) mortuus, complementum ad illum composuit, et iudex summus *Shehab-ed-din Ahmed Ben Khalil Khorayyi Dimeshki*, anno 639 (inc. 12. Jul. 1241) mortuus, complere studuit, quae desiderarentur. — *Borhan-ed-din Mohammed Ben Mohammed Nesefti*, anno 687 (inc. 6. Febr. 1288) mortuus, *El-Mefatih* in epitomen coegit *El-Wadhik* inscriptam. Pariter meliora ejus *Mohammed* filius iudicis Ephesi cum delectu excerpsit, epitomaeque nonnullas adnotationes utiles et nonnullas animadversiones liberas ex suo ingenio 10 addidit. — 12517. *Mefatih el-gheib*, claves arcani. Volumen ejusdem argumenti, quod interpretationem ab initio Suratae *Sabbih* usque ad finem Corani continet.

- للشيخ جلال الدين السيوطي المتوفى سنة ٩١١ كتب منه من سورة سيج الى آخر القرآن في مجلد
 ١٢٥١٨ مفاتيح في شرح المصابيح مرّ ١٢٥١٩ [مفاتيح الفتح في احوال الروح للمولى ابراهيم
 ابن عبد الرحمن بن احمد بن حسام المعروف بابن الخلد المتوفى سنة ١٠٩٣] ١٢٥٢٠ مفاتيح
 الفروع للامام خليل بن احمد الكنعني المتوفى سنة ١٢٥٢١ مفاتيح انقضاء لسهل بن بشر
 المناجم اليهودي ١٢٥٢٢ مفاتيح الكنوز في الكيمياء مجموعة رسائل الحكماء وهي عشرون 5
 رسالة وكتب جميعها ورتب ديباجة طويلة علاء الدين الحسين بن علي البيهقي في ذي
 الحجة سنة ٩٠٧ اوله اللهم انا نحمدك حمد الغانزين الخ ١٢٥٢٣ مفاتيح الكنوز للشيخ
 عز الدين بن عبد السلام القدسي ذكر في الخميس ١٢٥٢٤ مفاتيح الكنوز المشتملة على
 الادعية المروية ليوسف بن عبد الرحمن التناذي الكنبلي وهو مجدد اوله الحمد لله الفتاح العليم الخ
 فرغ في سنة ٨٩٩ ١٢٥٢٥ مفاتيح المسائل ومصابيح الدلائل لشيخ الدين البلخي المتوفى سنة 10

- Scriptis Sheik *Jelál-ed-dín Soyúti*, qui anno 911 (inc. 4. Jun. 1505) mortuus est. —
 12518. *El-Mefátih fi sharh El-Mesábih*, claves. Commentarius in librum
Mesábih, de quo supra dictum est. — 12519. [*Mefátih el-fotúh*, claves
 manifestationum de iis, quae spiritum spectant, auctore *Molla Ibráhim Ben Abd-
 el-rahman Ben Ahmed Ben Hosám*, vulgo *Ibn-elkhil* dicto et anno 1092 (inc. 11. Jan.
 1681) mortuo]. — 12520. *Mefátih el-forú'*, clavis articularum juris secundariorum,
 auctore *Imám Khalíl Ben Ahmed Hanefita*, anno . . . mortuo. — 12521. *Mefátih
 el-cadhá*, claves decreti divini, auctore *Sahl Ben Bishr* Astronomo Judaeo. —
 5 12522. *Mefátih el-konúz*, claves thesaurorum de alchymia. Sylloge tractatum
 philosophorum, numero viginti. Scriptis eos omnes et praefationem longam ornatorem
 disposuit *Alá-ed-dín Hosein Ben Ali Beihacki* mense Dzu'lhijjet anni 907 (inc.
 17. Jul. 1501). Liber ita incipit: O Deus, nos Te laudamus ita, ut salvi Te
 laudant etc. — 12523. *Mefátih el-konúz*, claves thesaurorum, auctore *Sheikh
 Izz-ed-dín Ben Abd-el-selám El-Codsi*. Laudatur hic liber in *El-Khamís*. —
 12524. *Mefátih el-konúz*, claves thesaurorum, quae preces traditione consecratas
 continent, auctore *Yusuf Ben Abd-el-rahman Tádzifi* Hanbalita. Volumen, quod
 ita incipit: Laus Deo corda fidelium aperienti, scienti etc., et ab auctore anno 896
 10 (inc. 14. Nov. 1490) absolutum est. — 12525. *Mefátih el-mesáil*, claves quae-
 stionum et lucernae argumentorum, auctore *Hojjet-ed-dín Balkhi*, anno . . . mortuo. —